保  護  者  各 位

沼津工業高等専門学校

　  校  長    中　村　 聡

につきまして、下記のとおり精算報告いたします。

TOEIC Bridge IP 単　価 人　数 合　計 備　考
振替による引落額 1,870 412 770,440 ①
実　負　担　額 1,870 359 671,330 ②
欠席等による返金額 1,870 53 99,110 ③
精　算　額 0 ①-(②+③)

TOEIC L&R IP 単　価 人　数 合　計 備　考
振替による引落額 3,130 208 651,040 ①
実　負　担　額 3,130 172 538,360 ②
欠席等による返金額 3,130 36 112,680 ③
精　算　額 0 ①-(②+③)

問い合わせ先
沼津工業高等専門学校
学生課 教務係

TEL: 055-926-5732

精　算　報　告

　令和2年12月から令和3年2月に実施いたしました、事業名：（TOEIC L&R IP・TOEIC Bridge IP）

記

令和３年３月３１日

  （公 印 省 略）